
 
  

REPUBLIKA HRVATSKA 

ŽUPANIJA ISTARSKA 

Umjetnička škola Poreč 

Narodni trg 1 

Poreč - Parenzo 

Tel/fax: 052 452 346 

 

KLASA: 007-04/25-02/3 

URBROJ: 2163-6-57-34-25-4 

Poreč-Parenzo, 11. travnja 2025. godine 
 

Na temelju članka 127. stavka 4. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine  broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,  5/12, 16/12, 86/12,  94/13, 136/14 

– RUSRH,152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 155/23, 156/23) i članka 45. Statuta 

Umjetničke škole Poreč Školski odbor Umjetničke škole Poreč, na 7. sjednici, održanoj 11. 

travnja 2025. godine donosi  

 

 

ODLUKU  

O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA IMENOVANJE RAVNATELJA/ICE  

UMJETNIČKE ŠKOLE POREČ 

 

I. 

Školski odbor Umjetničke škole Poreč raspisuje natječaj za imenovanje ravnatelja/ice 

Umjetničke škole Poreč. 

 

II. 

Natječaj će se objaviti u „Narodnim novinama“, na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

Umjetničke škole Poreč, dana 18. travnja 2025. godine. 

 

III. 

Način postupanja pri imenovanju ravnatelja pobliže se uređuje odredbama članka 75. do 87. 

Statuta Umjetničke škole Poreč. 

 

IV. 

Tekst natječaja za imenovanje ravnatelja/ice Umjetničke škole Poreč utvrdio je i jednoglasno 

usvojio Školski odbor Umjetničke škole Poreč sukladno odredbi članka 126. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi i odredbama članaka 76. i 77.  Statuta Umjetničke 

škole Poreč i sastavni je dio ove Odluke. 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim 

stranicama Umjetničke škole Poreč. 

 

 



       Predsjednica Školskog odbora: 

                    Vilijana Šugar 

 

 

Dostavlja se 

- Pismohrana Škole 


